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Vil I med?
Invitation til Frivilligmarked 2006

Lørdag den 2. september kl. 11.00-15.00  afholdes der Frivilligmarked for 11. gang på Gammel
Torv i Aalborg. Frivilligmarkedet er en årlig festdag med markedsstemning og fællesskab på tværs
af organisationerne, samt en enestående mulighed for under hyggelige former, at møde borgerne i
Aalborg.

Alle Aalborgs sociale foreninger inviteres til at deltage i markedet. Der er plads til 32 foreninger i
de to opstillede kæmpe-tipier på Gammel Torv, og tilmelding, der allerede er i gang, foregår efter
“først til mølle” princippet. 

Det er gratis at deltage, men man skal naturligvis kunne afsætte tid og mandskab til at forberede sin
stand, samt stå der på selve dagen. Depositum er afskaffet for at spare administrationen, men der vil
fortsat blive afkrævet 500 kr., hvis man som tilmeldt deltager ikke møder op.  

Nye konkurrencer, events og prisoverrækkelser.
For at tiltrække pressen arbejdes der på forskellige nye events på markedsdagen, og der vil være
mulighed for at komme med i nogle af disse tiltag, selv om man evt. ikke har en stand på markedet. 
Vi efterlyser således 10 personer, fra 10 forskellige foreninger, der kan bruge nye yngre frivillige,
og som kan lave en “lækker” salgstale om deres forening på bare 30 sekunder. Disse personer skal
deltage i en speed-dating med 10 potentielle frivillige, som et indslag på selve markedsdagen. 
De Frivilliges Hus udvælger deltagerne til denne begivenhed, så sammensætningen bliver så alsidig
og underholdende som muligt. Vi arbejder målrettet på, at dette indslag vil få pressen til at møde op.
Traditionen tro, er der en pokal til den flotteste stand (en svær bedømmelsesopgave), festtaler,
musikalsk underholdning, prisoverrækkelser, mad og drikke samt selvfølgelig hyggeligt samvær
deltagerne imellem. 

Ja, vi vil med!

Tilmelding til og yderligere oplysninger om Frivilligmarkedet fås ved henvendelse til:
● De Frivilliges Hus – Badehusvej 1 – 9000 Aalborg  
● Tlf: 9811 1344 – Mail: frivillighuset@frivillighuset.dk 
● Sidste tilmeldingsfrist til Frivilligmarkedet er den 1. juli 2006.  
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